

رونمایی از سامانه متمرکز صندوق امانات الکترونیک در بانک ملت

نخستین سامانه متمرکز صندوق امانات الکترونیک کشور در بانک ملت با حضور علیرضا لکزایی، عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل این بانک، در محل مدیریت شعب منطقه یک تهران رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در فاز نخست، مشتریان این بانک در استان‌های تهران، فارس، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، قم، اردبیل و بوشهر می‌توانند از این خدمت جدید و متمایز برخوردار شوند. صندوق‌های جدید که از امنیت بسیار بالایی برخوردارند، در ۳ اندازه کوچک، متوسط و بزرگ در اختیار مشتریان قرار می‌گیرند و برای استفاده از آنها علاوه بر کلید صندوق و کارت تردد هوشمند، اثر انگشت صاحب صندوق نیز لازم است. همچنین مشتریان می‌توانند به صورت اختیاری برای صندوق امانات خود رمز عبور نیز تعیین کنند. دانشندان حداقل سن ۱۸ سال تمام شمسی، داشتن حساب قرض‌الحسنه جاری بدون دست‌نهی چک یا کوتاه‌مدت عادی نزد بانک ملت و دارا بودن اثر انگشت قابل ثبت از شرایط بهره‌مندی از خدمت صندوق امانات الکترونیک بانک ملت است.

کلایه نقاره‌های انقلاب

ادامه از صفحه اول

چهره‌به‌چهره! روبه‌رو واقعا گناه این مردم چیست که دولت‌شان، وقت برای اجنبی بیشتر می‌گذارد تا برای وطن خود؟! آیا این مردم، فقط وقت رای دادن به آقای روحانی، «مردم» حساب می‌شوند؟! و بعد از رای دادن، اعتراض‌شان به بیکاری و رکود و هزار و یک مشکل دیگر من جمله مشکلات زیست‌محیطی، یا باید «شعر» و «شعار» خوانده شود یا اصلا به هیچ گرفته شود؟! هم‌الان در صحن انقلاب، چشم به مردم دوخته‌ام! این مردم خوب! این مردم نازنین! این مردم همیشه در صحنه انقلاب! و همیشه در صحن انقلاب! دولت اما کجاست؟! در کدام صحنه است؟! در کدام صحنه است؟! شگفتا! اوپاما رفت و ترامپ آمد! آخرین ماه سال ۹۵ هم عن‌قریب خواهد آمد! لیکن دریغ از معرفتی فقط و فقط یک مدیر نجومی توسط قوه مجریه به قوه قضائیه! آن وقت آقای روحانی در جمع مردم کرمانشاه وعده می‌دهند دولت اعتدال در امر مبارزه با فساد، اهل تعارف نیست! اینگونه؟! تعجب من از داعیه‌داران «مجلس در راس امور» است که چرا چنین مواقعی، موتورشان به‌شکل خودجوش، خاموش می‌شود! طرفه حکایت اینجاست! درست در همان روزهایی که دولت، شبانه‌روز، مردم را به انصراف از گرفتن ۴۵ هزار تومان یارانه دعوت می‌کرد، شمار قابل توجهی از مدیران، حقوق ماهی ۱۰۰ میلیون و ۱۵۰ میلیون و ۲۰۰ میلیون می‌گرفتند! همین دولت اما ۳ سال است که هر ماه، جماعتی از مردم را بدون اعلام هیچ معیاری، از گرفتن یارانه محروم می‌کند! چرا! واقعا چرا دولت به مردم توضیح نمی‌دهد حذف یارانه‌بگیران، عاقبت با چه معیاری انجام می‌شود؟! یعنی این مردمان عزیز صحن انقلاب و همیشه حاضر در صحنه انقلاب، اینقدر نزد دولت اعتدال، فاقد ارزش و اعتبارند که حتی ندانند برای چه و بر اساس کدام فرمول، از ماه بعد یارانه نمی‌گیرند؟! یا امام رضا! شکایت به بارگاه تو آورده‌اند این مردم... از دست دولتی که نه در صحن انقلاب است و نه در صحن خدمت! واقعا کجاست دولت؟! خانه سفر؟! کاش از دست این دولت، فقط قلب را کتور اراک گرفته بود! کاش فقط برجام بود که برای ملت، عایدی «تقریبا هیچ» داشت! در امر مبارزه با فساد هم، در امر راستگویی هم، در امر اشتغال هم و در امر مقابله با رکود هم، نمره آقایان چیزی در همان مایه‌های «هیچ» است! یا خود می‌اندیشیدم دولت اعتدال هم اگر بخواهد یک مثال به موزه آستان قدس تقدیم کند، شاید یک «کلید» باشد! یا چه بدنام! یک «کلید»!

درز اطلاعاتی سازمان سیا علیه مشاور امنیت ملی کاخ سفید، مایکل فلین را مجبور به استعفا کرد

جنگ سرد در واشنگتن



سرانجام دونالد ترامپ مجبور شد زیر فشار حاکمیت سایه و دستگاه‌های امنیتی آمریکا، مهم‌ترین مهره امنیتی‌اش را بسوزاند. ژنرال «مایکل فلین»، مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور جدید ایالات متحده آمریکا دیروز در حالی به خاطر اتهامات مربوط به ارتباط با روسیه استعفا کرد که چند روزی می‌شد کاخ سفید به وضوح پشت او را در موضع‌گیری‌های تازه‌اش خالی می‌کرد. دولت واشنگتن موقتا ژنرال «کیب کلاگ» را جایگزین او کرده است؛ کسی که سابقه‌ای شبیه فلین دارد و قبلا به عنوان گزینه ترامپ برای مشاور امنیت وزارت خارجه و همچنین ریاست ستاد شورای امنیت ملی شناخته می‌شد.

ظاهرا ترامپ با پذیرش استعفا فلین یک گام دیگر در مقابل جبهه گسترده مخالفان عقب‌نشینی کرده است اما حقیقت این است که فلین از ابتدای بازی ریاست جمهوری هم برای ترامپ و تیمش یک مهره سوخته بود. تصویر او در ضیافت شام سال گذشته شبکه راشاتودی در مسکو در کنار ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، جای دفاعی برای او برابر افکار عمومی حساس شده آمریکا به واسطه موج روس‌هراسی باقی نمی‌گذاشت. حتی پیش از آنکه پای فلین به همراه رئیسش به کاخ سفید برسد، او هدف اصلی مخالفان ترامپ بود که به چشم تهدیدی برای موجودیت حکومت سایه نگاهش می‌کردند. حتی از ماه دسامبر و پیش از آن انتخابات ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۱۶، نامزد جمهوریخواهان به خاطر جنجال‌های رسانه‌ای بر سر ارتباط سری مشاور امنیتی‌اش با روسیه مورد انتقاد قرار می‌گرفت تا جایی که حتی موضوع ارتباط خود او با کرملین را مطرح کردند. به گزارش واشنگتن پست، پس از پیروزی ترامپ نیز فلین اواخر سال ۲۰۱۶: زمانی که باراک اوپاما - رئیس‌جمهور وقت - تحریم‌های تازه‌ای را بر روسیه اعمال کرد در تماشای با سرگئی کیسلیاک، سفیر مسکو در واشنگتن از او خواسته بود در واکنش به تحریم‌ها خوب‌شننداری نشان دهد و به او وعده داده بود دولت ترامپ این تحریم‌ها را بموقع لغو خواهد کرد.

این به مذاکره با روس‌ها تعبیر شد و بر اساس قوانین آمریکا، هر فردی که مسؤولیت دولتی ندارد نمی‌تواند با مقامات خارجی مذاکره‌های دیپلماتیک انجام دهد. فلین در ابتدا این اتهامات را رد می‌کرد اما هفته گذشته وقتی واشنگتن پست از پیدا شدن مدارکی جدید درباره ارتباطات محرمانه‌اش با روس‌ها خبر داد و همزمان فشار اتاق‌های پستی حاکمیت سایه بر کاخ سفید فزونی گرفت، او مجبور شد با وجود حمایت مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور لحن خود را تغییر دهد. او اعتراف کرد ممکن است درباره تحریم‌ها صحبت کرده باشد اما از این موضوع مطمئن نیست. با این حرف او عملا استعفاش را اعلام کرده بود. ترامپ دیروز در واکنش به درز اطلاعات مربوط به مکالمات فلین با سفیر روسیه به مطبوعات در توتیتی نوشت: «مسئله اصلی این است که چرا اینقدر اطلاعات به طور غیرقانونی از واشنگتن بیرون، درز می‌کند؟! آیا وقتی من مشغول رسیدگی به موضوع کره‌شمالی یا... باشم همین اتفاق خواهد افتاد؟»

نیویورک‌تایمز این هفته در مقاله‌ای مشترک از اریک اشمیت، نویسنده سرشناس به همراه دیوید سانجر و پیتربیکر، کشمکش میان شورای امنیت ملی تحت هدایت مایکل فلین و سازمان اطلاعات مرکزی (سیا) را که مایک پمپئو، رئیس جدید آن و گزینه رئیس‌جمهور هنوز اقتدار چندانی بر آن ندارد فاش کرد. بر این اساس به دنبال دستور محرمانه ترامپ مبنی بر حذف مقرر دائمی سیا در شورای امنیت ملی، در مقابل بزرگ‌ترین دستگاه اطلاعاتی آمریکا هم گزینه‌های مشاور امنیت ملی سابق یعنی فلین را برای خدمت در حوزه‌های امنیتی رد صلاحیت کرد. معروف‌ترین آنها «ابین تاونلی»، دستیار پیشین فلین بود که با وجود انتصاب به عنوان مدیر بخش آفریقا در شورای امنیت ملی به‌خاطر عدم دریافت تاییدیه سیا مجبور به استعفا شد. نیویورک‌تایمز از این چالش چنین نتیجه‌گیری کرد که حتی فلین ممکن است در صورت ادامه دشمنی با سیا به عنوان جاسوس بیگانه دستگیر شود. به همین دلیل به نظر می‌رسد استعفا او نوعی مصالحه موقت میان کاخ سفید و سیا باشد.

هم به عنوان مغز متفکر امنیتی دولت ترامپ در پشت پرده به فعالیتش ادامه دهد. فلین حکم یک وزیر-سرباز اطلاعاتی را برای ترامپ دارد و در حقیقت با انتصاب کلاگ به عنوان مشاور امنیتی کاخ سفید او می‌تواند در نهان با آزادی عمل بیشتری کار کند.

در حقیقت با به سایه رفتن فلین، ترامپ می‌تواند پروژه اصلی‌اش برای اصلاح دستگاه اطلاعاتی را پیگیری کند، پروژه‌ای که دلیل اصلی وحشت دموکرات‌ها و گردانندگان سازمان سیا از فلین بود. در نخستین اقدام قرار است پست ارشد «مدیر اطلاعات ملی» که جیمز کلاپر در دوران اوپاما عهده‌دارش بود حذف شود. این پست که پس از حمله ۱۱ سپتامبر توسط پوش پسر برای هماهنگی همه دستگاه‌های اطلاعاتی ایجاد شده بود فعلا توسط ترامپ به «دن کوتر» سپرده شده که چهره‌ای کم‌اهمیت برای چنین سمت حساسی محسوب می‌شود.

برگزاری نمایشگاه «یاد انقلاب» در بندر لنگه
همزمان با سی‌وهشتمین سالگرد پیروزی انقلاب، نمایشگاه «یاد انقلاب» در ساختمان عملیات اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه برگزار شد. محمود صابری، مدیریت بندر غرب هرمزگان در این باره گفت: نمایشگاه یاد انقلاب با موضوع بازخوانی وقایع انقلاب و با منظور آشنایی و یادآوری خاطرات بهمن ۵۷ در محل ساختمان عملیات دریایی و بندری اداره بندر و دریانوردی بندر لنگه برپا شد. صابری هدف از برگزاری این نمایشگاه از زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان انقلاب برشمرد و گفت: این نمایشگاه که برای آشنایی بیشتر جوانان و نوجوانان از اتفاقات انقلاب دایر شد روایتگر اینارگ‌های جانفشانی‌های مردم ایران و نقش پررنگ آنها در پیروزی انقلاب است.

بانک اقتصادنوین الگوی مناسبی برای ساخت مدارس در مناطق محروم است
استاندار سمنان در آیین افتتاح مدرسه اقتصادنوین گفت: بانک اقتصادنوین الگوی مناسبی برای مشارکت در ساخت مدارس در مناطق محروم است. همزمان با ایام فرخنده دهه فجر و به همت بانک اقتصادنوین، مدرسه ۱۲ کلاسه «اقتصادنوین» در شهر شاهرود افتتاح شد. در آیین افتتاح این مدرسه که با حضور جمعی از مقامات و مسؤولان از جمله استاندار سمنان، مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان، فرماندار شاهرود، نماینده مردم شاهرود در مجلس، فرماندار و امام جمعه شاهرود و تعدادی کثیری از دانش‌آموزان برگزار شد، علی حسینی، مدیر امور شعب استان‌های بانک اقتصادنوین طی سخنانی ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی بانک اقتصادنوین در مناطق محروم کشور گفت: بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی ضمن ایفای نقش مؤثر در بازار پولی کشور، در عرصه‌های اجتماعی نیز حضور تأثیرگذاری داشته است. در ادامه این مراسم محمدرضا خباز، استاندار سمنان ضمن قدردانی از توجه بانک اقتصادنوین به ساخت مدارس و توسعه فضاهای آموزشی در مناطق محروم گفت: این اقدام بانک اقتصادنوین الگوی مناسبی برای سایر بانک‌ها و نگاه‌های اقتصادی است که اگر مورد توجه قرار گیرد کیفیت آموزش در کشور ارتقا می‌یابد.

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی؛

خطر خطر خطر خطر خطر

0 107354 683291

آگهی

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بندر و دریانوردی

باستناد سند شماره ۲۳۴۰۶۰ مورخ ۹۵/۱۱/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ بوشهر، آقایان منصور حیدری به نسبت ۳/۵ دانگ و داریوش حیدری به نسبت ۲/۵ دانگ از یک فروند شناور باری بشماره ثبت ۱۸۲۵۱ به آقای سروش میری زاده به نسبت ۶ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۳۱۷۷

آگهی مناقصه

شهرداری بیجار

شهرداری بیجار در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مربوط به خدمات شهری و فضای سبز خود به شرکتهای خدماتی دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح اقدام نماید. لذا از شرکتهای واجد شرایط دعوت می‌شود ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسنادمناقصه به واحد امور پیمان و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

رحمان ولی پناه - سرپرست شهرداری بیجار

www.vatanemrooz.ir

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله ۱ برگ قطعی مالیاتی با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به پرداخت مالیات قطعی شده خود اقدام نمایید. در غیر این صورت به استناد ماده ۲۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم اقدام به صدور برگ اجرائی خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره و تاریخ برگ مالیات قطعی	نحوه قطعیت	سال عملکرد	منبع مالیاتی	درآمد و یا مأخذ مشمول مالیات (ریال)	اصل مالیات (ریال)	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره کل امور مالیاتی
۱	۹۶۷	انسیه ریاضی	۱۰۵۴۷۰ ۱۳۹۵/۱۰/۱۹	رای هیات بدوی	۱۳۸۹	مشاغل	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۸۴,۸۴۵,۰۰۰	۳۵۱۰۱۳	م. رسالت ابتدای نیروی دریایی